HIT
50 CATALOGO INDUSTRIALE
APPLICAZIONE
Ventilatori centrifughi per installazione
verticale o orizzontale, in linea con
i condotti dell’aria, per applicazioni
residenziali, commerciali, agricole e
industriali quali toilets, bagni, scuole,

HIT200-1AC 068-0200-JF4 002471 - -
SEL-3V-P 003790
SEL-3V-I 2M 003789
HIT250-1AC 068-0250-JF4 002472 - -
SEL-3V-P 003790
SEL-3V-I 2M 003789
HIT315-1AC 068-0315-JF4 002473 - -
SEL-3V-P 003790
SEL-3V-I 2M 003789
HIT HIT
55CATALOGO INDUSTRIALE
Fascetta
C
Dimensioni in mm
Descrizione ØA ØB C Peso (kg)
018-100-CLAMP 100 124 70 0,25
018-125-CLAMP 125 149 70 0,29
018-150-CLAMP 150 174 70 0,33
018-160-CLAMP 160 184 70 0,35
018-200-CLAMP 200 224 70 0,42
018-250-CLAMP 250 274 70 0,49
018-315-CLAMP 315 339 70 0,59
•	Realizzata in acciaio zincato con guarnizione interna.
•	Permette la connessione rapida a condotti rigidi o flessibili o ad
accessori circolari.
Ø
A
Ø
B
Giunto flessibile
B
Ø
A
Dimensioni in mm
Descrizione ØA B Peso (kg)
018-0100-FLEX 100 150 0,2
018-0125-FLEX 125 150 0,2
018-0150-FLEX 150 150 0,2
018-0160-FLEX 160 150 0,2
018-0200-FLEX 200 150 0,3
018-0250-FLEX 250 150 0,4
018-0315-FLEX 315 150 0,5
•	Realizzato in poliestere ricoperto in PVC assemblato su lamiera in
acciaio zincato.
•	Da fissare direttamente sul boccaglio del ventilatore per collegarlo
ad un accessorio o condotto.
Serranda di non ritorno
•	Struttura in acciaio zincato.
•	 Alette di non ritorno in alluminio con molla di richiamo.
•	 Previene il rientro dell’aria quando il ventilatore non è in funzione.
B
Ø
A
C
Dimensioni in mm
Descrizione ØA B C Peso (kg)
018-100-DAMPER 100 90 100 0,2
018-125-DAMPER 125 90 100 0,3
018-150-DAMPER 150 90 110 0,3
018-160-DAMPER 160 90 110 0,3
018-200-DAMPER 200 125 150 0,6
018-250-DAMPER 250 125 150 0,6
018-315-DAMPER 315 125 210 1,3
HIT
56 CATALOGO INDUSTRIALE
278
AØ
42 42
375
82
AIR
AØ + 17
Resistenza elettrica
B
Dimensioni in mm
Descrizione kW
Portata
@ m3/h ØA B C D E F Peso (kg)
min max
018-CV10-06-1M 0,6 43 165 100 375 278 42 82 117 2,3
018-CV12-12-1M 1,2 68 335 125 375 278 42 82 142 3,0
018-CV15-27-1M 2,7 110 750 150 375 278 42 82 167 4,2
018-CV16-21-1M 2,1 110 590 160 375 278 42 82 177 4,3
018-CV20-30-1M 3 170 830 200 375 278 42 82 217 5,9
018-CV25-30-1M 3 270 830 250 375 278 42 82 267 7,8
018-CV31-30-1M 3 415 830 315 375 278 42 82 332 8,3
•	Struttura in acciaio zincato completa di elemento filtrante G3 con
85% di filtraggio (secondo BS EN 779).
•	Pannello rimovibile per accesso al filtro.
Cassetta filtro
Dimensioni in mm
Descrizione ØA B C D Peso (kg)
018-0100-FILT-P 100 155 200 200 2
018-0125-FILT-P 125 155 200 50 2
018-0150-FILT-P 150 155 250 50 2
018-0160-FILT-P 160 155 250 50 2
018-0200-FILT-P 200 155 250 50 2
018-0250-FILT-P 250 200 300 50 3
018-0315-FILT-P 315 300 440 50 8
C
Ø
A
B D